２０２４年度
訪問滞在型研究計画提案書

年　 月　　日

京都大学数理解析研究所長　殿

所 属 ･ 職 名

提案者（研究代表者） EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

e-mail

（2人目を置く場合）
所 属 ･ 職 名

提案者（研究代表者） EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

e-mail

下記のとおり訪問滞在型研究計画を提案します

記
研究計画題目

英文タイトル

組織委員会（３～７名程度）※女性研究者の氏名に「＋印」を付けること。
	氏名
	所属
	職名

	（提案者）

希望予算額（総額５００万円以内）

（裏面に続く）
（別途添付書類について）
別紙３～４ページ程度で下記１～５をまとめ、提案書に添付してください。

1.研究計画の概要

2.目的

3.関連する研究の経過

4.具体的な計画と使用予算内訳（招へいする指導的研究者を明示すること）
5.主な参加予定者の本研究計画に関連する主要な業績等